Протокол
общественного обсуждения дизайн проекта благоустройства общественной
территории улица Энгельса, посредством установки детской площадки.

Присутствовали:
члены общественной комиссии для организации общественного обсуждения,
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а
также для осуществления контроля за реализацией муниципальной
программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2022
годы, жители Наволокского городского поселения -  41 человек.

Повестка дня:
общественное обсуждение дизайн - проекта благоустройства общественной
территории улица Энгельса, посредством установки детской площадки в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» на 2018 - 2022 годы

Рассмотрение вопроса повестки дня:
слушали Главу Наволокского городского поселения В.В. Иванова, который

пояснил следующее:
в 2019 году в рамках федерального проекта «Формирование современной
городской среды» будут благоустраиваться только общественные
территории. Наволокскому городскому поселению будет выделено 5 млн.
руб. на благоустройство общественной территории улица Энгельса, посредством
установки детской площадки.

Разработаны дизайн - проекты благоустройства общественной территории улица
Энгельса, посредством установки детской площадки

По итогам общественного обсуждения дизайн -  проекта благоустройства
общественной территории улица Энгельса, посредством установки детской площадки
принято следующее решение:

Утвердить вариант № 2 дизайн -  проекта благоустройства общественной
территории улица Энгельса, посредством установки детской площадки. Решение
принято ЕДИНОГJIACHO (вариант № 2)
Утвердить место размещения детской площадки. Решение принято

ЕДИНОГЛАСНО,
с учётом необходимости организации освещения и охраны данного объекта.

г. Наволоки «27» февраля 2019 г.

а л  Q // ОУ/.

Ш л jo  (р x @ S $  м  к .

( ^ и ^ л ^

О / .  ^

iW ti'C  $  ^

^х Л г^ /С ^О

<̂ >-*-*—е» / К  U .
$ fU Z t^ >  ̂ Л л х р & -^ о  с ?  /С -

< = ^ ^ £ l ^ g , с  С

4 а  * К / *

с^и*Х1ЛЪи~<?$> £ - J^-

/ Z  / £

К ^ГО ^С Ц  (Ь хм < ^ (<X(LA

d u  fi.  ̂Мч Vv ̂

^ е и ш с ^ й е  /& .//

4 _

^  ,Ч  (Рс^ G 1*-*& /У-<£/

^ h t r ^  К  &
(^ M O 'J U U ’ V ^  f t  -J L

j 4 / U > 6 / C - u  - № *  г ъ .

/ H f и ш ь

СiO. jU .

^ O & tX 'M ^ U U Q  fb .ty f ,  'fjfC

, / i J / &  3

^ J t^ S c L - / / . ~/t

Y A  & L

J j ) l M U u ^  £ J i

bauljopG J_/) ^ vr
■И<у̂ <,п\ 4<it ,,̂ 1

H d, /<-£?

c ^ f X .
(у Л

i m ^ n o ^ y  2 - 6